

اخبار

با حضور سر پرست بانک سینا و اعضای هیأت عامل:

شعبه خواجه بانک سینا به بهره‌برداری رسید



غلامرضا فتحعلی ضمن تشریح نقاط قوت و ظرفیت‌های طبیعی شهر اصفهان اذعان داشت: افتتاح شعبه جدید در این منطقه می‌تواند دستاوردهای مطلوبی برای بانک به همراه داشته باشد و استفاده مناسب از این ظرفیت‌ها و توانمندی‌ها، زمینه‌ساز رشد و تعالی بانک خواهد بود. سرپرست بانک سینا در مراسم افتتاح شعبه خواجوی اصفهان بر تلاش مضاعف در جهت تحقق اهداف بانک در مسیر تحول کسب‌وکار و رضایتمندی هر چه بیشتر مشتریان تاکید کرد. غلامرضا فتحعلی ضمن تشریح نقاط قوت و ظرفیت‌های طبیعی شهر اصفهان اذعان داشت: افتتاح شعبه جدید در این منطقه می‌تواند دستاوردهای مطلوبی برای بانک به همراه داشته باشد و استفاده مناسب از این ظرفیت‌ها و توانمندی‌ها، زمینه‌ساز رشد و تعالی بانک خواهد بود. وی با بیان این‌که امنیت و کیفیت خدمات، نقطه قوت هر بانکی به شمار می‌رود، افزود: امروز ترقی در دنیای کسب‌وکار بر پایه مشتری‌مداری و رضایتمندی مشتریان استوار شده است به گونه‌ای که توسعه محصولات و ارائه آن به مشتری بدون در نظر گرفتن این اصل غیر ممکن است.

فتحعلی میزان توانمندی و عملکرد مطلوب بانک را در قضاوت مشتری قلمداد کرد و خاطرنشان ساخت: سامزانی که تسهیل و تسریع در خدمات و برقراری ارتباط با مشتری را شرط اول ارائه خدمات قرار دهد، توانایی جذب مشتری‌های وفادار و پایدار را خواهد داشت. گفتنی است شعبه خواجه‌سو‌ویکمین شعبه بانک سینا در اصفهان است که در مراسم افتتاح آن تعدادی از اعضای هیأت عامل بانک نیز حضور داشتند.

بانک سامان نت بانک جدید خود را رونمایی و در اختیار مشتریان قرار می‌دهد



به گزارش سامان رسانه، بانک سامان از نت بانک جدید خود رونمایی و آن را در اختیار مشتریان خود قرارمی‌دهد.

در نت بانک جدید بانک سامان که از روز دوشنبه ۱۹ دی ماه عملیاتی می‌شود، علاوه بر بهبود فضای کاربری و دسترسی‌ها، خدمات جدیدی نیز در اختیار کاربران قرار گرفته است.

بر این اساس، کاربران در نت بانک جدید سامان توانایی ثبت درخواست افزودن عقد قرارداد بورساز اپنترننت بانک را خواهند داشت. همچنین سرویسهای مربوط به عودت چک صیادی در نت بانک جدید ارائه شده است.

در کنار این درخواست نمایش نام تایید کنندگان کارپوشه در رسید چاپی انتقال وجه کارتابلی در اینترنت بانک، درخواست افزایش تعداد رکوردهای هر صفحه در خروجی صورتحساب و pdf در اینترنت بانک، درخواست امکان تعیین ترتیب برای امضا داران در انتقال وجه کارتابلی، امکان پیوست نمودن فایل هنگام ثبت انتقال وجه کارتابلی، امکان تخصیص نام کاربری نت بانک شخصی برای تعریف کاربر مجازی از دیگر قابلیت‌هایی است که در نت بانک جدید بانک سامان عرضه شده است.

نت بانک جدید بانک سامان از روز دوشنبه ۱۹ دی ماه در آدرس ir.ily.sb۲۴، webbank آماده ارائه خدمات به مشتریان است.

با کارت هدیه بانک ایران زمین، حس خوب هدیه دهیم



هیچ حسی بهتر از این نیست که به عزیزان مان یادآوری می کنیم که چقدر دوست شان داریم…

بانک ایران زمین به منظور افزایش فرهنگ زیبای قدردانی و رضایت مشتریان، اقدام به صدور کارت هدیه با طرح دلخواه شما کرده است.

مشتریان گرمای می توانند از طریق همراه بانک ایران زمین کارت هدیه را انتخاب کنند و عکس دلخواه خود را بر روی کارت چاپ کنند و هر متن مورد نظر خود را بر روی کارت بنویسند و در نهایت درب منزل تحویل بگیرند.

«پیشاپیش روز مادر مبارک!» جهت نصب اپلیکیشن به آدرس زیر مراجعه نمایید:
getapp.izbank.ir

به گزارش ایسنا، احسان خاندوزی روز سه‌شنبه در ابتدای نشست خبری هفتگی خود با اشاره به پیش‌بینی هواشناسی برای ورود یک جبهه سرما به کشور اظهار کرد: از همه مردم و مسئولان تقاضا داریم که با مدیریت مصرف و کاهش تقاضای گاز کمک کنند که گاز خانگی کشور بدون مشکل، این دوره را پشت سر بگذارد و مصرف گاز در روال تجاری و اداری به ماموریت خود ادامه دهد. وی افزود: سرمایه‌گذاری در کشور در چند سال گذشته فراف و فرود داشته اما در دولت قبل به شکل متوسط با کاهش سرمایه‌گذاری رویرو بودیم و این مشکل ادامه داشت تا اینکه دولت سیزدهم برای بهبود این وضعیت اقداماتی انجام داد که اوضاع را بهتر کرد.

۸۸ درصد از درآمد مصوب بودجه حاصل شده است
خاندوزی گفت: در حوزه عملکرد بودجه‌ای ۹ ماهه دولت ۹۱۷ هزار میلیارد تومان درآمد داشتیم که ۸۸ درصد عدد مصوب است و نیز ۶۳ درصد بیش از رقم مشابه سال گذشته است که کمک می‌کند درآمد پایدار افزایش یابد.وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه تحکرات خوبی در تولید و سرمایه‌گذاری انجام شده است، اظهار کرد: با توجه به آماده‌سازی لایحه بودجه، پیش‌بینی سال بعد هم این است که هفت میلیون تومان حداقل حقوق کارکنان دولت باشد و معافیت مالیاتی نیز همین رقم است.

وی افزود: همچنین ۲۰ درصد افزایش حقوق کارکنان دولت را داریم که بین ۱۵ تا ۲۵ درصد متناسب است اما متوسط آن همان ۲۰ درصد خواهد بود.

کاهش استقراض دولت از محل انتشار اوراق
وزیر اقتصاد ادامه داد: همچنین ناترازی‌های بودجه به کمترین عدد در سال‌های گذشته رسیده است و استقراض دولت از محل انتشار اوراق ۳۳ هزار میلیارد تومان نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش یافته است و در عین‌حال ۲۶ برابر مدت مشابه سال قبل فروش سهام شرکت‌های دولتی را داشته است. با موافقت رهبری برای کاهش ۱۰ درصدی سهم صندوق توسعه ملی ۲۸ هزار میلیارد تومان به طرح‌های عمرانی و سرمایه‌گذاری اختصاص می‌یابد.

کسری بودجه تا پایان سال صفر می‌شود
وی افزود: کسری بودجه امسال تا پایان ۹ ماهه به حداقل رسیده و میزان استفاده از تنخواه گردان خزانه نیز برای اولین بار صفر شده است و تا پایان سال نیز کسری بودجه صفر خواهد شد. تحکرات خوبی در حوزه تولید و سرمایه گذاری صورت‌گرفته است.

سخنگوی اقتصادی دولت گفت: با توجه به اینکه لایحه بودجه ۱۴۰۲ نهایی شده است، در این لایحه با ۹۶۰ هزار همت منابع و مصرف عمومی مواجه خواهیم بود که اگر درآمد اختصاصی به آن اضافه شود بودجه عمومی به بیش از ۲۰۰۰ همت خواهد رسید.

خاندوزی گفت: ۳۶۰ هزار میلیارد تومان یارانه نقدی و ۱۰۴ هزار میلیارد تومان یارانه نان هم داریم که به سبد معیشتی خانوارها بازمی‌گردد و هفت واحد درصد کاهش نرخ‌مالیاتی را داریم و نیز ۱۵ هزار میلیارد کمک به صندوق تثبیت بازار سرمایه را در نظر گرفته‌ایم. قریب به ۱۵ هزار میلیارد تومان هم برآورد سرمایه‌گذاری شرکت‌های دولتی در سال آینده است.

سخنگوی اقتصادی دولت در رابطه با کسری بودجه ۳۶۰ هزار میلیاردی گفت: طبق اطلاعاتی که وجود دارد، اصلا چنین برآوردی نداریم و این عدد غیر دقیق است. البته در کنار این نقاط مثبت در هفته‌های

ادعای وزیر اقتصاد درباره بودجه سال ۱۴۰۲

۲ میلیون تومان، حداقل دستمزد کارمندان

سخنگوی اقتصادی دولت ضمن تاکید بر اینکه کسری بودجه به حداقل رسیده و تا پایان سال صفر می‌شود، اعلام کرد: با توجه به آماده‌سازی لایحه بودجه، پیش‌بینی سال بعد این است که هفت میلیون تومان حداقل حقوق کارکنان دولت باشد و معافیت مالیاتی نیز همین رقم است.



خاندوزی در پاسخ به پرسشی درباره ارسال لایحه

بودجه ۱۴۰۲ به مجلس و اعلام وصول نشدن آن و تاکید مجلس بر ارسال لایحه برنامه هفتم در وهله نخست، تاکید کرد: جزئیات باقیمانده بودجه سال آینده فردا به مجلس ارائه می‌شود. دولت لایحه بودجه ۱۴۰۲ را بر اساس درخواست اولیه مجلس مصوبه‌ای که شورای نگهبان در مورد اعداد کلی و جدول تصویب کرد، به مجلس ارسال کرد؛ در مورد جدول و جزئیات هم با توجه به اینکه طبق این‌نامه داخلی مجلس متقاضی بود که این بخش هم ارسال شود، امیدوارم این موارد و جزئیات باقیمانده فردا صبح در جلسه هیئت دولت مصوب و رسما به مجلس ارسال شود که به این ترتیب در این زمینه کار خاتمه یافته است. امیدواریم با همکاری مجلس

سخنگوی اقتصادی دولت درباره تهیه لایحه بودفریتی ساماندهی کولبران در دولت، گفت: کولبری موضوع پیچیده‌ای در مناطق مرزی است که ذینفع آن شبکه‌های سازمان‌یافته‌ای از توزیع کالاهای خارجی هستند که در مرکز اقتصاد قرار دارند اما صرفا بار اجرا و عملیات آن بر دوش مرزنشینان است. دولت لایحه‌ای تحت عنوان ساماندهی و نظارت بر تجارت مرزی کولبری و مولانی به مجلس ارائه کرد که در این لایحه دوفوریتی پیش‌بینی‌های لازم برای حل مشکل چندین‌ساله کولبران صورت گرفته است. شفاف کردن و رصدپذیر کردن واردات کولبری و کاهش مبادلات غیررسمی از ویژگی‌های آن است. با رسمیت یافتن واردات، مشکل شوتی‌ها در جاهدهای کشور نیز حل‌و فصل می‌شود. همچنین تنها مالیات بر ارزش افزوده اخذ می‌شود و تمام درآمدهای وصولی از این محل، فقط صرف توسعه

گذشته با مشکلاتی هم مواجه بودیم. ادامه نوسانات در بازار غیررسمی در حوزه ارز موضوعی است که با جدیت پیگیری می‌شود و به سمت ثبات خواهیم رفت. در حوزه برخی کالا هم که سبد خوراک خانوارها است که مجددا نوسانی ایجاد شده و وزارتخانه زیربط در حال پیگیری است.

سخنگوی اقتصادی دولت در پاسخ به پرسشی درباره فروش خودرو در بورس اظهار کرد: ما میراث‌دار یک کاهش عرضه در صنعت خودرو بودیم و باید وزارت صمت تلاش می‌کرد تا عرضه خودرو را تقویت کند و مدیریت طرف تقاضا هم داشته باشد. در زمینه عرضه خودرو تلاشی که در دولت انجام شده وزارت صمت توانسته ۱۸ درصد میزان تولید خودرو را نسبت به مدت مشابه سال قبل و ۳۰ درصد عرضه خودرو را در این مدت مشابه افزایش دهد و قریب ۴۰۰ درصد تعداد تولید خودرو کامل افزایش داشته باشد. حدود ۴ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان اختلاف ناشی از قیمت کارخانه و بورس به این شرایط رسیده که حدود ۲ هزار ۷۰۰ میلیارد تومانش به مصرف‌کننده نهایی برسد و مردم خودروی ارزانتری را نسبت به بازار آزاد بخرند. ۱۴ هزار دستگاه خودرو در بورس کالا ارائه شده است و ۱۵۰۰ سفارش خودرو نهایی شده است.

وی در پاسخ به پرسشی درباره اجرای مالیات بر خانه‌های خالی، گفت: مالیات بر خانه‌های خالی با هدف جلوگیری از احتکار مسکن طراحی شده است. تا امروز برای بیش از ۵۲۰ هزار خانه خالی برگه مالیاتی صادر شده که برخی از آن‌ها اعتراضاتی داشتند که این موارد در حال بررسی است. مالیات بر سوداگری و دلالی یا همان عایدی بر سرمایه با هدف تنظیم‌گری رفتارهای نامطلوب اقتصادی است. قانون در حال اجرا است و در مرحله اخذ اطلاعات از سازمان ثبت اسناد و املاک قرار دارد اما باید قدری صبر داشته باشیم. اجرای پایه‌های مالیاتی جدید در سایر کشورها نیز بعضا سال‌ها طول می‌کشد.

جمع آوری امضا در مجلس برای استیضاح وزیر صمت

احتمال استیضاح وزیر صمت به فرارو گفت: «چند روز گذشته محورهای استیضاحی برای فاطمی امین ثبت شده است. تعدادی از نمایندگان نیز آن را امضا کرده و در حال جمع آوری امضا هستند.» جلال رشیدی کوچی عضو کمیسیون امور داخلی مجلس در ارتباط با نایب‌اسمانی بازار خودرو عنوان کرد: «با آزادسازی واردات خودرو قرار بود قیمت این محصول کاهش پیدا کند، اما با آیین نامه‌ی بدی که دولت در حوزه‌ی واردات تنظیم کرد، افزایش قیمت در بازار رخ داد.»

او افزود: «از همان ابتدا مشخص بود این نوع آیین نامه قطعاً کمکی به حل مشکل نخواهد کرد و باعث افزایش قیمت خواهد شد که این اتفاق نیز افتاد. تا زمانی که عرضه و تقاضا با یکدیگر هم خوانی نداشته باشند این مشکل یا بر جا خواهد ماند و اتفاق خوب و مبارکی در حوزه‌ی خودرو نخواهد افتاد.»

عضو کمیسیون امور داخلی مجلس درباره اقدامات این کمیسیون برای کنترل قیمت خودرو در بازار گفت: «کمیسیون امور داخلی کشور و شورها با توجه به آنکه بحث خودرو می‌تواند به مشکل و معضلی امنیتی تبدیل شود و نارضایتی‌های بسیاری را ایجاد کند چند جلسه با مسئولان مربوطه داشته است. اعضای کمیسیون پیگیر مشکلات افزایش قیمت بوده و امیدواریم به نتایج مثبتی برسیم.»

خبر

ویژگی‌های منحصر به فرد «چکنو» چک امن دیجیتال بانک صادرات ایران



«چکنو»، نخستین چک امن دیجیتال فعال در کشور که به تاژگی از سوی بانک صادرات ایران رونمایی شده و در دسترس اشخاص حقیقی دارای حساب جاری قرار گرفته است، دستکم ۲۲ ویژگی منحصر به فرد دارد و فرصت‌های متنوعی را برای مشتریان، جامعه و نظام بانکی فراهم می‌آورد.

به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، «تسهیل خدمات غیرحضوری چک (تقاضای دسته‌چک، صدور، انتقال به غیر، نقد کردن، …)»، «عدم نگرانی از سرقت، مفقودی، از بین رفتن در حوادث غیرمترفیه مانند آتش‌سوزی و …»، «افزایش امنیت و کاهش ریسک در پرداخت»، «داشتن الزامات قانونی چک کاغذی»، «امکان صدور و وصول چک در هر ساعت از شبانه‌روز»، «سرعت و دقت بیشتر در نقدشودگی نسبت به چک کاغذی»، «جلوگیری از تحریف، مخدوش شدن و مغایرت عدد و حروف نسبت به چک کاغذی» برخی از مزایای «چکنو» برای مشتریان‌و‌استفاده‌کنندگان از این محصول بانکی نوین به شمار می‌رود.

«عدم نیاز به ارسال نسخه فیزیکی چک»، «حذف نگرانی افراد در خصوص ثبت چک در سامانه»، «صرفه‌جویی در مصرف کاغذ و مزایای زیست محیطی»، «حذف مراحل زمان‌گیر مثل جابه‌جایی، دسته‌بندی و حسابداری چک‌ها» و «مدیریت ریسک بهتر» نیز از دیگر مزایای «چکنو» (چک امن دیجیتال بانک صادرات ایران) برای مشتریان است.

در این راستا، «کاهش آزربری برای واردات مواد اولیه کاغذ چک»، «تمرکز کارکنان بر ارائه سایر خدمات بانکی با خلوصی از مشکلات مترتب بر کارسازی چک کاغذی»، «حرکت در مسیر بانکداری دیجیتال»، «کاهش هزینه بانکداری» (افزایش کیفیت خدمات بانکی)، «امکان

استعلام، مشاهده کارتابلی و دسترسی به سابقه چک‌های کارسازی شده از طریق بازتابی ذخیره داده‌ها»، «اثر مثبت بر سودآوری بانک» نیز در زمره مزیت‌های «چکنو» برای بانک صادرات ایران و نظام بانکی کشور است.

اثرات مثبت «چکنو» اما منحصر به استفاده‌کنندگان از این محصول مالی نوین نمی‌شود و کل فضای اقتصاد و جامعه را تحت تاثیر خود گرفتار می‌دهد. «کاهش بیشتر تعداد چک‌های کارگشای «چکنو»، «کمک به افزایش اعتبار چک در بازار» و «کنترل بهتر تخلفات احتمالی و کمک مؤثر به کاهش زندانیان چک» از جمله نتایج به کار گیری «نخستین چک امن دیجیتال کشور» برای اقتصاد و جامعه است.

چگونه می‌توان از «چکنو» استفاده کرد؟

تمامی مشتریان بانک صادرات ایران که حساب جاری با دسته‌چک دارند، بدون نیاز به مراجعه به شعبه می‌توانند از طریق نرم‌افزار همراهبانک برای صدور دسته چک الکترونیک درخواست کنند. این دسته‌چک الکترونیک با نام تجاری چکنو فعلا برای مشتریان حقیقی بانک و با ۱۰ برگ صادر خواهد شد. استفاده از چک امن دیجیتال بانک صادرات ایران نیازمند نصب نرم‌افزار همراهبانک صادرات ایران و همچنین «هامون» برای انجام امضای الکترونیکی است که با نصب آنها بر روی تلفن همراه، عملیات غیرحضوری احراز هویت انجام شده و گواهی امضای الکترونیکی در اختیار مشتری قرار خواهد گرفت. در حال حاضر بانک صادرات ایران به عنوان تنها بانک کشور دو خدمت همزمان صدور فیزیکی و الکترونیک چک را به طور همزمان ارائه می‌کند. علاوه بر مزایای اشاره شده برای چکنو، فرآگیری آن ضمن کاهش هزینه‌ها، نقش مهمی در روان‌تر کردن عملیات بانکی و افزایش اعتماد فعالان اقتصادی به چک داشته و رونق بیشتر فروش اعتباری و معاملات را در پی خواهد شد. بر اساس قانون چک، چک‌های کاغذی همچنان مورد استفاده قرار خواهند گرفت اما با استقبال مشتریان از مزایای این خدمت جدید، انتظار می‌رود با همکاری و هماهنگی بانک مرکزی به تدریج چک‌های کاغذی جای خود را به چکنو بدهند. چک‌های الکترونیک صادر شده توسط بانک صادرات ایران با پیوستن سایر بانک‌ها به سامانه چک امن دیجیتال و نرم‌افزار «هامون» قابلیت کارسازی در شعب تمامی بانک‌های کشور را خواهد داشت.



بدون وکیوم است.

پس از تحویل گرفتن ربع سکه از خزانه، اعتراضی در خصوص کمیت و کیفیت کالای تحویل شده، قابل پذیرش نخواهد بود؛ از این رو، مالک می‌تواند در زمان تحویل، ربع سکه را رویت کرده و در صورت مغایرت با مشخصات کیفی اعلامی، از تحویل آن امتناع کند و ظرف دو روز مراتب را جهت رسیدگی، به صورت کتبی از طریق کارگزار بانک به بورس اعلام کند.حداکثر زمان نگهداری کالا در خزانه تا تاریخ بیستم اسفندماه ۱۴۰۳ است و پس از آن معاملات نماد برای فرایند تحویل و تسویه حساب با انباردار متوقف خواهد شد.